关于参加2021年四川保安行业

“迎建党百年、助平安和谐、展保安风采”

演练竞赛活动现场观摩的通知
川保协〔2021〕15号
 各会员单位：

今年是中国共产党建党100周年，在党和国家发展的历史上具有特殊意义。为展示全省保安行业风采，以优异成绩迎接建党100周年，四川省公安厅治安管理总队和四川省保安协会决定举行“迎建党百年、助平安和谐、展保安风采”演练竞赛活动。现就现场观摩有关事项通知如下：
一、活动时间与地点
（一）演练。

时间：5月27日上午10时，请提前1个小时入场。
地点：西南民族大学航空港校区体育馆（南区），成都市双流区大件路文星段168号。

（二）竞赛。

时间：5月27日下午13：30时。

地点：西南民族大学航空港校区体育场（南区）。
二、演练内容
女子队列科目、押运枪支科目、反恐防暴科目、警棍盾牌操科目、车站地铁安检科目、擒敌拳科目、保安科技科目、交通指挥科目、抗疫防护科目、消防科目。

三、有关要求
1、请各会员单位积极派员参加，每个企业不超过3名人员；
2、请各会员尽快填写参加回执（见附件1），于5月24日前报省保安协会；

3、统一着装。参加观摩的人员统一着白色衬衣、黑色长裤、黑色皮鞋。
4、食宿自理。为便于观摩人员住宿，协会筛选了距离演练活动较近的酒店（见附件2），如有需要可自行与酒店联系。

5、按照防疫要求，参加人员请提前准备健康码并佩戴口罩。
联系人：罗森、左汶艳

联系电话：028-61109573；028-61109575
邮箱地址：568663290@qq.com

附件1：参加2021年四川保安行业演练竞赛活动回执

     2：演练竞赛活动周边酒店信息
四川省保安协会

2021年5月21日

附件1:
 参加2021年四川保安行业演练竞赛活动回执
	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系方式

附件2：

演练竞赛活动周边酒店信息
1、成都空港快捷酒店
地址：成都市双流区西航港街道航梳大道555号，距西南名族大学空港校区南区2.2公里

联系电话：028-85206888

价格：269/间

2、银港酒店(成都双流国际机场西南民大店)

地址：西航港街道临港路三段20号47栋，距西南名族大学航空港校区1.6南区公里

联系电话:028-64009005

价格：288/间

3、空港建国饭店

地址：成都市双流区口岸路366号，距西南名族大学航空港校区南区1.7公里

联系电话：183 0285 5091

价格：360/间